
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
19.06.2024р.   селище Ємільчине №137 
 
 
Про підтвердження адреси будівлі 
громадського призначення в селищі 
Ємільчине по вулиці Шевченка, 11 

 

 
Керуючись п. 1 статті 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 261 -265, 36, 37 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,  
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690,   

розглянувши клопотання заступника селищного голови Євтуха В.П. щодо внесення  
адреси будівлі громадського призначення в селищі Ємільчине по вулиці Шевченка,11 до 
Реєстру будівельної діяльності;  рішення 8 сесії 8 скликання від 15.09.2021 року №969 «Про 
затвердження переліку об’єктів комунальної власності Ємільчинської селищної ради 
Житомирської області»;  Технічний паспорт на будівлю громадського призначення, 
виготовлений 22.04.2024 року ПП «ЛЕКС СТАТУС», реєстраційний номер документа 
ТІ01:1639-6322-2681-3902,  

у зв’язку із необхідністю впорядкування документації та реєстрації права власності на 
нерухоме майно комунальної власності Ємільчинської селищної ради, виконавчий комітет 
селищної ради 

 
ВИРІШИВ : 
 
1. Підтвердити адресу об’єкту нерухомого майна – будівлі громадського призначення 
(будівля музею), (згідно Переліку об’єктів комунальної власності Ємільчинської селищної 
ради Житомирської області, затвердженого рішенням 8 сесії 8 скликання від 15.09.2021 року 
№969 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Ємільчинської селищної 
ради Житомирської області», «Приміщення музею», № з/п об’єкта 49, рік введення в 
експлуатацію 1928):  
Україна, Житомирська область, Звягельський  район, селище Ємільчине, вулиця Шевченка, 
будинок 11. 
2. Головному спеціалісту апарату  селищної ради Людмилі ШЕВЧУК невідкладно внести 
інформацію про зазначену адресу до Реєстру будівельної діяльності. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами виконавчого 
комітету селищної ради Олександра БОНДАРЯ. 
 
 
Перший заступник 
селищного голови 

 
Олександр РОМАНЮК 

 
 


